
Zarządzenie Nr 11/2023 

Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych 

z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora i Zespołu ds. dostępności 

w  Mazowieckim Zespole Parków Krajobrazowych  

 

 

Na podstawie § 7 pkt. 2 statutu Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 201/2009 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych i utworzenia 

wojewódzkiej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków 

Krajobrazowych” oraz nadania jej Statutu z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204, poz. 5837 

oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 835) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W wykonaniu Zarządzenia nr 10/2023 z dnia 09 sierpnia w sprawie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w  Mazowieckim Zespole Parków 

Krajobrazowych powołuję: 

a) Krzysztofa Całkę- do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności, 

b) Adama Dejnarowicza, Justynę Słowik- do pełnienia funkcji członków Zespołu ds. 

dostępności;    

2. W braku możliwości pełnienia funkcji przez Koordynatora lub członków Zespołu ds. 

dostępności Dyrektor MZPK dokona pisemnego wskazania - spośród pracowników MZPK 

– nowego Koordynatora i/lub członków Zespołu ds. dostępności.  

3. Zobowiązuję Koordynatora ds. dostępności oraz członków Zespołu ds. dostępności do 

pełnienia obowiązków wynikających z Zarządzenia nr 10/2023 z dnia 09 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w  Mazowieckim 

Zespole Parków Krajobrazowych. 

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


